
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.08.2022, 8/38556 

1 

ПАСТАНОВА МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 
8 жніўня 2022 г. № 235 

Аб змяненні пастановы Міністэрства адукацыі 
Рэспублікі Беларусь ад 15 жніўня 2019 г. № 139 

На падставе часткі другой пункта 3 артыкула 143 Кодэкса Рэспублікі Беларусь  
аб адукацыі Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь ПАСТАНАЎЛЯЕ: 

1. У прэамбуле пастановы Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь ад 15 жніўня 
2019 г. № 139 «Аб зацвярджэнні тыпавога вучэбнага плана дашкольнай адукацыі» лічбы 
«151» змяніць лічбамі «143». 

2. Дадзеная пастанова ўступае ў сілу з 1 верасня 2022 г. 
  

Міністр А.І.Іванец
  


